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Bostadsrittsféreningen Korkarlen 11 1(9)
Org.nr 769623-9131

Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Korkarlen 11 far hdrmed avge arsredovisning for rakenskapséret
2018.

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten
Bostadsrittsforenngen registrerades 2011 och har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska
intressen genom att i féreningens hus upplata ldgenheter 4t medlemmarna med bostadsritt.

Styrelse och revisorer
Styrelsen har fr o m 2018-06-19 haft fSljande sammanséttning;

Ludvig Candefors ledamot
Eric Cederstrém ledamot
Oskar Hokerberg ledamot
Annelie Lindqvist ledamot
Pernilla Karlsson suppleant
Andrea Hokerberg suppleant

Firmatecknare #r styrelsen, tva i forening Oskar Hokerberg och Eric Cederstrém samt dven tre 1 forening.

Jennie Arnald, auktoriserad redovisningskonsult via sitt medlemsskap i FAR pa Amelitas
Redovisningsbyra AB har valts till foreningens revisor.

Miten
Ordinarie foreningsstimma holls 2018-06-19. Styrelsen har under aret haft 1 st protokollfort méte.

Forvaltning, fastighet och firsikring

Féreningen #ger och forvaltar fastigheten Korkarlen 11 i Enskede, Stockholms kommun, med fyra
bostadsldgenheter upplatna med bostadsritt.

Fastigheten #r ett flerfamiljshus fran 1910 i tva vaningar med fyra ldgenheter pa frikdpt tomt.
Byggnadsarea enligt ekonomisk plan: 335 kvm. Markarea: 451 kvm.

Fastigheten #r fullvérdesforsdkrad hos IF.

Underhall
Inget storre underhall &r utfort under aret och inte heller planerat for nastkommande ar.

Ekonomi

Avgifterna under 2018 har varit oférandrande. Ingen planerad hdjning ridknas med under 2019.
Foeningens 1an i Stadshypotek har haft en genomsnittlig rinta om 1,45%. Lanet har under hdsten barjat
amorteras.
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Bostadsrittsforeningen Koérkarlen 11
Org.nr 769623-9131

Medlemsinformation

Vid rikenskapsérets ingdng var medlemsantalet 6 (7).
Vid ridkenskapsérets utgdng var medlemsantalet 6 (6).

Under aret har 0 (1) 6verlatelser dgt rum.

Flerarsoversikt (Tkr) 2018 2017
Nettoomsittning 198 900 198 900
Soliditet (%) 77,2 77,1
Resultat efter finansiella poster -7 =21
Resultat exl avskrivningar 48 27
Fastighetsldn / BOA kvm (kr) 8 946 8 955
Arsavgifter / kvm (kr) 594 594
Foridndring av eget kapital
Medlems- Fond for yttre
insatser underhill

Belopp vid érets ingéng 10 732 074 17 120
Disposition av foregéende
ars resultat:
Avsittning till yttre fond 4 448
Arets resultat
Belopp vid arets utging 10 732 074 21 568

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas si att
reservering fond for yttre underhall
i ny rdkning verfores

2016
199 000
77,0
-62

-6
8955
594

Balanserat

resultat

-368 491

28 738
-4 448

-344 201

-401 677
-7 535
-409 212

4 448
-413 660
-409 212

2015
199 000
77,0

0

30
8955
594

Arets

resultat
28 738
-28 738

-7 535
-7 535

29

Totalt
10 409 441

0

0

-7 535

10 401 906

Féreningens resultat och stillning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning

Rérelseintikter, lagerforindringar m. m.
Ovriga rorelseintékter

Summa rérelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av byggnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2018-01-01
-2018-12-31

198 900
198 900

-58 232
-47 392
-55572
-161 196
37 704

-45 239
-45239
-7 535
-7 535

-7535

3 (9)

2017-01-01
-2017-12-31

198 900
198 900

-97 672
-27 781
-55572
-181 025
17 875

-46 613
-46 613
-28 738
-28 738

-28 738

Penneo dokumentnyckel: 3WBAX-GCOPP-BYZNS-YISAH-2ZCWF-P61HN
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark
Summa materiella anliiggningstillgadngar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intédkter
Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2018-12-31

4 13 268 734
13 268 734

13 268 734

30
212
242

130 674
130 674
130 916

13 399 650

409

2017-12-31

13 324 306
13 324 306

13 324 306

16 228

16 228

89 882
89 882
106 110

13 430 416
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond fér yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantsrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2018-12-31

10 732 074
21 568
10 753 642

-401 677
-7 535
-409 212
10 344 430

2997 000
2997 000

24 762

276

100

6 33082
58 220

13 399 650

5(9)

2017-12-31

10732 074
17 120
10 749 194

-368 490
-28 738
-397 228
10 351 966

3 000 000
3 600 000

22 158
5260
0
51032
78 450

13 430 416
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Kassaflodesanalys

Den l6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet

Betald skatt

Kassafléde frin den lopande verksamheten fore

forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndring av rérelsekapitalet

Foérdndring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar
Foriandring av leverantorsskulder

Férandring av kortfristiga skulder
Kassaflode frin den lépande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Fastighetslan
Kassafléde frin finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets bérjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets stut

Not 2018-01-01
-2018-12-31

-7 535
55572
-5014

43 023

16 228
-212
2604
-17 851
43792

-3 000
-3 000
40 792

89 882
130 674

6(9)

2017-01-01
-2017-12-31

-28 738
55572
-4 782

22 052

16 228

1205
14 886
10316
32231

32231

57 651
89 882
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséittning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intéktskorrigeringar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader men fire bokslutsdispositioner och skatter.

Resultat exkl avskrivningar
Resultat utan avskrivningar

Fastighetslan / KVM
Lan i forhallande mot bostadsarea

Arsavgifter / KVM
Arsavgiftens storlek per kvm boarea

Not 2 Driftskostnader
2018 2017
El f6r belysning 40 258 25312
Vatten och aviopp 8732 16 754
Sophidmtning 5238 3365
Fastighetsskotsel 628 43 965
Mark, tradgardsskotsel och snordjnng 1401 3021
Ovriga kostnader 1975 5255

58 232 97 672
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Not 3 Ovriga externa kostnader

Ersittning till revisor
Redovisningstjénster
Fastighetsforsakring
Fastighetsavgift

Tillsynsavgifter myndigheter - radon

Not 4 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvérden

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 5 Langfristiga skulder

Stadshypotek som férfaller senare &n 5 r efter balansdagen

Not 6 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Ovriga upplupna kostnader
Forutbetalda intdkter

2018

4 000
30 909
7 135
5348

47 392

2018-12-31

13 602 182
13 602 182

-277 876
-55 572
-333 448

13 268 734

2018-12-31

-2 944 500
-2 944 500

2018-12-31

22128
3216
25 344

8(9)

2017

4 000
16 000
6 483
188
1110
271781

2017-12-31

13 602 182
13 602 182

-222 304

-55 572
-277 876

13 324 306

2017-12-31

-3 000 000
-3 000 000

2017-12-31

0
16 575
16 575
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Not 7 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Stokholm den 10 juni 2019

Eric Cederstrom

Oskar Hokerberg

2018-12-31

3 169 000
3169 000

Annelie Lindqvist

Ludvig Candefors

Min revisionsberittelse har ldmnats den 10 juni 2019

Jennie Arnald
Revisor

9 (9)

2017-12-31

3169 000
3169 000
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Bostadsriittsforeningen Korkarlen 11
Org.nr 769623-9131

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfért en revision av arsredovisningen for Bostadsrittsforeningen Korkarlen 11 for
rakenskapséret 2018.

Enligt min uppfattning har rsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av fSreningens finansiella stéllning per den 31 december 2018
och av dess finansiella resultat och kassaflode for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen &r forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstdmman faststéller resultatrakningen och balansrakningen for
foreningen.

Styrelsens ansvar

Det #r styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen upprittas och att den ger en réttvisande bild
enligt arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den bedomer dr
nédvindig for att upprétta en arsredovisning som inte innehaller nagra visentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid uppriittandet av drsredovisningen ansvarar styrelsen for bedémningen av foreningens férmaga att
fortsitta verksamheten. De upplyser, nér s ir tillimpligt, om fSrhallanden som kan paverka formagan att
fortsitta verksamheten och att anvinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift
tillaimpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mél &r att uppna en rimlig grad av sikerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte
innehaller nagra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att
ldmna en revisionsberittelse som innehéller mina uttalanden. Rimlig sékerhet &r en hog grad av sékerhet,
men 4r ingen garanti for att en revision som utfors enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att
uppticka en visentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter
eller misstag och anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvéntas paverka de
ekonomiska beslut som anvéndare fattar med grund i &rsredovisningen.

Bostadsrittsforeningen Korkarlen 11, Org.nr 769623-9131

Penneo dokumentnyckel: 3WBAX-GCOPP-BVZNS-YISAH-2ZCWF-P6 THN



2(2)

Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar

Uttalanden

Utbver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for
Bostadsrittsforeningen Korkarlen 11 for rikenskapséaret 2018 samt av forslaget till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsiret.

Grund for uttalanden
Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i

avsnittet Revisorns ansvar. Jag ir oberoende i forhallande till Bostadsréttsféreningen Korkarlen 11 enligt
god revisorssed i Sverige och har i ovrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhémtat &r tillrickliga och &ndamélsenliga som grund f5r mina
uttalanden.

Stockholm den 10 juni 2019

Jennie Arnald
Revisor

Bostadsrittsforeningen Korkarlen 11, Org.nr 769623-9131
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